
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

   Název:
 Cena včetně 

DPH 

AKUTNÍ PÉČE

Kategorie I

a) jednolůžkový pokoj, nadstandardně komfortně vybavený, na poporodním oddělení - šestinedělí , s možností 

ubytování partnera, doprovodu 
           1 950 Kč 

b) dvoulůžkový pokoj nadstandardně vybavený, na poporodním oddělení -  šestinedělí , kdy druhé lůžko zůstane 

neobloženo, s možností využití druhého lůžka pro partnera, doprovod
           1 700 Kč 

c) dvoulůžkový (vícelůžkový) pokoj nadstandardně vybavený s možností ubytování partnera, doprovodu - dětské 

oddělení lůžkové , poporodní oddělení - šestinedělí
           1 100 Kč 

Kategorie II

jednolůžkový pokoj nadstandardně vybavený, se sociálním zařízením (v nově zrekonstruovaných prostorách) - 

ortopedické oddělení , chirurgické oddělení, urologické oddělení , neurologické oddělení , gynekologické oddělení, 

oddělení operačních oborů (lůžkové)

           1 500 Kč 

vícelůžkový pokoj nadstandardně vybavený, se sociálním zařízením (v nově zrekonstruovaných prostorách) - oddělení 

operačních oborů (lůžkové)
              500 Kč 

Kategorie III

vícelůžkový pokoj v nově zrekonstruovaných prostorách - oční oddělení               600 Kč 

Uložení doprovodu pacienta na lůžku na nemocničním pokoji: 

cena lůžka pro doprovod pacienta bez stravy, umístěného na nemocničním pokoji vybaveném sociálním zařízením               500 Kč 

cena lůžka pro doprovod pacienta bez stravy, umístěného na nemocničním pokoji bez sociálního zařízení               400 Kč 

hodnota celodenní stravy doprovodu pacienta (plná penze)               200 Kč 

hodnota stravy doprovodu pacienta (oběd)               100 Kč 

Uložení pacienta na lůžku na nemocničním pokoji, kdy další lůžko na daném pokoji  zůstane neobloženo               300 Kč 

na základě žádosti pacienta nebo jeho příbuzného, uvedený poplatek je za jeden den hospitalizace s tím, že první a 

poslední den hospitalizace je počítán polovinou sazby 

NÁSLEDNÁ PÉČE

Kategorie I

na základě žádosti klienta nebo jeho příbuzného lze poskytnout klientovi jednolůžkový pokoj ošetřovatelské péče 

nadstandardně vybavený, se sociálním  zařízením

Nadstandardní pokoj OŠP - kategorie I               400 Kč 

NADSTANDARD - LŮŽKO VYŽÁDANÉ PACIENTEM
platnost ceníku od  01.06.2025

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031



CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

   Název:
 Cena včetně 

DPH 

Kategorie II

na základě žádosti klienta nebo jeho příbuzného lze poskytnout klientovi jednolůžkový pokoj ošetřovatelské péče 

nadstandardně vybavený, bez sociálního zařízení (sociální vybavení společné pro dva pokoje)               

Nadstandardní pokoj LDN - kategorie II               200 Kč 

Kategorie III

Jednolůžkový pokoj na oddělení interny, akutní a následné rehabilitační péče se sociálním zařízením - kategorie III               600 Kč 

Kategorie IV

Jednolůžkový pokoj na oddělení interny, následné rehabilitační péče, nadstandardně vybavený, bez sociálního zařízení               500 Kč 

Veškeré výše uvedené služby mohou být poskytnuty, pouze pokud to dovolí provozní možnosti příslušného lůžkového oddělení.

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen fyzického, ale i 

psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností pacienta informovat 

ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvod (např. podklad pro 

administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


